Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ третьеГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«15»  _декабря_ 2016 г.                         с. Знаменское                                                   № 5/1
О переносе даты  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - глава администрации  Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 2.5.1. раздела 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Надтеречного муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.11.2011г. №22/1 (с изм. от 10.03.2015г.реш.№47/2 и от 28.10.2016г. реш.№2/4), Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

1. Перенести дату проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - глава администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики на «11» _января_ 2017г. в «11» часов «00» минут по адресу: Надтеречный район, с.Знаменское, ул.Кадырова,37, кабинет главы района в здании администрации Надтеречного муниципального района.
2. Аппарату Совета депутатов Надтеречного муниципального района подготовить информационное сообщение Совета депутатов Надтеречного муниципального района о проведении конкурса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Теркйист» и размещению на официальном интернет сайте администрации Надтеречного муниципального района.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                   С.С. Хаджиев